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Til Folketingets Beskæftigelsesudvalg 

 

 

Invitation til jobCAMP 24 

Fremtidens beskæftigelsesindsats er til diskussion, ekspertgruppen er 

kommet med deres anbefalinger, og mens de politiske forhandlinger er i 

gang i Folketinget, inviterer KL til jobCAMP. 

 

jobCAMP 24 afholdes den 7.- 8. november i Aalborg Kongres & Kultur 

Center under overskriften: Et arbejdsmarked i trit med fremtiden. 

 

Manglen på kvalificeret arbejdskraft er stadig en af vores allerstørste ud-

fordringer nu og i fremtiden – store årgange forlader arbejdsmarkedet, og 

de unge generationer ønsker noget andet end de forrige. De fleste spår, 

at kunstig intelligens vil påvirke arbejdsmarkedet mere radikalt end tidli-

gere teknologier. Midt i alt det diskuterer vi igen, hvordan beskæftigelses-

systemet skal indrettes i Danmark. 

 

I år sætter vi derfor særligt fokus på: 

– Fremtidens beskæftigelsesindsats 

– AI – betydning og potentiale for arbejdsmarkedet 

– De unge på fremtidens arbejdsmarked 

– Beskæftigelsesfaglighed – hvad er det egentlig? 

– Nordiske erfaringer med arbejdsmarkedsdeltagelse for udsatte 

– Hvor er Europa på vej hen? 

 

På jobCAMP kan du blandt andre møde beskæftigelsesminister Ane 

Halsboe-Jørgensen, økonomisk vismand og professor på Københavns 

Universitet Jakob Roland Munch, erhvervsforsker og forfatter Søren 

Schulz Hansen, faglig direktør i Væksthuset Leif Tøfting Kongsgaard og 

næstformand for Europa-Kommissionen Margrethe Vestager. 

 

jobCAMP er henvendt til kommunalpolitikere og kommunale ledere med 

ansvar for beskæftigelsesindsatsen, medlemmer af De Regionale Ar-

bejdsmarkedsråd, repræsentanter fra ministerier og organisationer samt 

andre interessenter på beskæftigelsesområdet. 

 

./. Det foreløbige program for jobCAMP 24 er vedlagt. 

 

Tilmelding 

Af hensyn til den praktiske tilrettelæggelse af konferencen, skal KL an-

mode om, at tilmelding foretages ved at klikke her: personlig invitation, 

hvor du under fanerne kan finde diverse uddybende information om job-

CAMP 24. 

 

Offentligt
BEU Alm.del - Bilag 219

Beskæftigelsesudvalget 2023-24

https://kl2.conferencemanager.dk/?eventcode=inviteretKLjobcamp24
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KL dækker konferenceudgiften inkl. aftenarrangement, men ikke udgifter 

til transport og evt. overnatning. Denne indbydelse er personlig og kan 

ikke overdrages til andre. Der er tilmeldingsfrist den 23. oktober 2024. 

 

Eventuelle henvendelser kan rettes til chefsekretær Annika Rosendal, ar -

ne@kl.dk, tlf. 3370 3120. 

 

 

Med venlig hilsen 

 

 

Peter Rahbæk Juel 

Formand for KL’s Arbejdsmarkeds- og Borgerserviceudvalg 


